河農告示第 ５号

 農業委員会に関する法律（昭和２６年３月３１日 法律第８８号）第２１条により、

農業委員会を下記のとおり開催する。

 平成２８年 ７月２８日

河合町農業委員会

会長 上 村 佳 央

記

１．日 時  平成２８年 ８月 ５日（金） 午後１時３０分より

２．場 所  河合町役場 ３階 第６会議室

３．案 件  ①農地の権利移動関係について

       ②その他